
 K309 Aktualizováno 27. září 2023 

Správa sítě budovy Konvikt str. 1 K109, tel. 22435 9527 

Návod na obsluhu učebny 
učebna s projektorem, počítačem a ozvučením 

Jak prezentovat? 

o projektor se spustí pomocí dálkového ovládání a stisknutím červeného tlačítka 

o plátno spustíte kolébkovým vypínačem, který je umístěn na okraji stolu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

o V případě prezentování z vlastního notebooku je třeba notebook připojit k přípojnému místu. 
K tomu využijte kabely, které jsou k dispozici v katedře (HDMI nebo VGA).  
Poté ve svém notebooku nastavte výstup na „duplikovat“ nebo „rozšířit“. V případě používání 
systému Windows 10 se do nabídky nastavení výstupu dostanete současným stiskem kláves 

 +    a zároveň je nutné přepnout zdroj obrazu na ovládání od projektoru tlačítkem 
SEARCH. 

o po skončení prezentace vypněte PC a vypněte projektor pomocí dvojtého stisknutí červeného 
tlačítka na dálkovém ovladači. 

Kde zapnout PC? 

o nachází se uvnitř skříňky pod obrazovkou. Heslo do PC: prezentace 

Jak rozsvítit? 

o se ovládá manuálně vypínači na stěně 

Jak ovládat audio? 

Zesilovač se nachází v levé skříňce v katedře. Je nutné ho před každým použitím zapnout pomocí 
kulatého tlačítka ON/OFF na levém okraji přístroje. Hlasitost můžete měnit pomocí otočného tlačítka 
VOLUME. Po ukončení přednášky je nutné zesilovač opět vypnout pomocí tlačítka ON/OFF. 

 

 


